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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

30.12.2025 

 

Drejtuar: Shoqerise "K.M.K"sh.p.k me NIPT L78223801E me  adrese: Fier Ballsh BALLSH 

Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 

7/9810/Ndertese. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X  ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)         

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Pune  
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Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF - REF -69376-11-18-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i dy fiderave te rinj F33 dhe F34 nga N/stacioni Kashar 

110/20 kV dhe rikonstruksion i kabinave ekzistuese K13/F 28 per uljen e ngarkesave te fiderave 

F27 dhe F28”. 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 87,225,589.70 (tetedhjete e shtate milion e dyqind e 

njezet e pese mije e peseqind e tetedhjete e nente pike shtate) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 22.12.2025 Nr. 82. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kane marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Shoqeria “BE - IS SH.P.K”sh.p.k                                          me NIPT K71412003A,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Nr.NIPT 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Vlera: 82,892,794 (tetedhjete e dy milion e teteqind e nentedhjete dy mije e shtateqind  e 

nenetedhjete e kater) Leke pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Shoqeria“HTM”sh.p.k                                                        me NIPT K97006004D,                                                

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Nr.NIPT 

Vlera: 84,611,297.4 (tetedhjete e kater milion e gjashteqind  e njembedhjete mije e dyqind  e 

nentedhjete e shtate pike kater) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. Shoqeria“DAJTI PARK 2007”sh.p.k                                                  me  NIPT K11507003S,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera: 65,624,361.6 (gjashtedhjete e pese milion e gjashteqind e njezet e kater mije e treqind e 

gjashtedhjete e nje pike gjashte) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

4. Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” shpk,                          me NIPT K02003001O  
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Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Nr.NIPT 

 

Vlera: 82,822,849 (tetedhjete e dy milion e teteqind e njezet e dy mije teteqind e dyzet e nente) 

Leke pa TVSH 

                                                                                  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  Shoqeria"K.M.K"sh.p.k                                                         me NIPT L78223801E                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Nr.NIPT 

 

Vlera: 78,875,875 (shtatedhjete e tete milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese ) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

 

 

6. BOE:  

Shoqeria“NOVAMAT” sh.p.k                                                 me  NIPT K81615002O, 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                              Nr.NIPT 

Shoqeria “A&E” sh.p.k                                                            me  NIPT K49322502N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Nr.NIPT 

Vlera: 85,575,000 (tetedhjete e pese milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije) Leke pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm:  

 

1. Shoqeria“DAJTI PARK 2007”sh.p.k, me  NIPT K11507003S, per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori Ekonomik nuk ploteson piken 2.3.1 te "KRITEREVE TË PËRZGJEDHJES 

/KUALIFIKIMIT", ne lidhje me punet e ngjashme. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqerine "K.M.K"sh.p.k me NIPT 

L78223801E me  adrese: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 78,875,875 (shtatedhjete e tete milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese ) Leke pa TVSH, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane e OSSH sha  me adrese: 

Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 
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PO    JO         X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 
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